newsnews
01
14
embedded 2014
Nürnberg, 25. - 27. Februar 2014
Willkommen auf unserem
Stand 259, Halle 1

von Kunststoffen).
PAM25DF25K33 5U33 33 36.8 53.3 V @ 94.0 A 8
TYPENBEZEICHNUNG
BAUTEILMARKIERUNG
NENN-SPERR-
SPANNUNG V WM
 [V]
MIN. DURCHBRUCH-
SPANNUNG V BR
[V]@ 5mA
MAX. LECKSTROM
I D
 (µA) @
 33V
MAX. KLEMMSPANN.
[V]  @
 10/1000µs, I FP
MAX. IMPULSLEISTUNG VS. PULSDAUER
Only One Name Means ProTek’Tion™
www.protekdevices.com05415.R1 11/13 Page 3
05
41
5
GBLC05CDN - GBLC24CDN
TYPICAL DEVICE CHARACTERISTICS
FIGURE 1
td
350W, 8/20µs Waveform
P PP
TEST
WAVEFORM
PARAMETERS
tf = 8µs
td = 20µs
tf
e-t
Peak Value IPP
td = t/(IPP/2)
PULSE WAVE FORM
t - Time - µs
I PP
PP
ELEKTRISCHE KENNDATEN/REIHE
Betriebstemperatur             T
OPR
-55 ... +150 °C
Lagertemperatur                T
STG
-55 ... +150 °C
Max. Impulsleistung             P
FP
(tp=8/20µs)       5000 W
PARAMETER
MAXIMALWERTE
WERT
EINHEIT
Only One Name Means ProTek’Tion™
www.protekdevices.com05371.R4 12/13 Page 3
05
37
1
PAM25DF25K33
TYPICAL DEVICE CHARACTERISTICS
td
5kW, 10/1000µs
Waveform
P PP
1
tf